073-3936641ahronsh@education.gov.ilד"ר אהרון שחראישור מגמות

אישור מגמות טכנולוגיות חינוך
התיישבותי

03-6898818ronitbn@mchp.gov.ilרונית בליסקו נאוי

אישור מגמות חקלאיות חינוך
התיישבותי

03-6898836shadada@mchp.gov.ilשדאד אבו פול

הקמת בסיס הדיווח
בחטיבה העליונה
לשנת הלימודים התשפ"ג

2023

פרק ב':
מצבת מוסדות

בחינוך העל-יסודי

48
הקמת בסיס הדיווח בחטיבה העליונה לשנת הלימודים התשפ"ג

המיילים למשלוח העדכון:

miriamza@education.gov.il :גב׳ מרים זגורי, האגף לחינוך על יסודי, למייל

anatdab@education.gov.il :גב׳ ענת היניק, המינהל לחינוך התיישבותי, למייל

אין אפשרות לדווח מנהל שלא פתח תיק בכוח אדם בהוראה במחוז.

בברכה,

מנהל המוסד

הקמת בסיס הדיווח
בחטיבה העליונה
לשנת הלימודים התשפ"ג

2023

פרק ג':
חינוך מיוחד

אם יתקבל אישור של ועדת החריגים, ניתן יהיה להמיר את מקצוע המתמטיקה באחד ממקצועות

ההמרה הבאים: ביולוגיה, כימיה, פיזיקה ומדעי הסביבה, בכפוף להנחיות חוזר המנכ"ל בנושא,

והנחיות מפמ"ר המקצוע )חוזר מנכ"ל תשע"ו/1 ,י' באלול התשע"ה, 01 בספטמבר 2015(.

בנוסף להתאמות שהובאו לעיל, להלן פירוט ההתאמות הייחודיות לתלמידים עם מוגבלות פיזית, מוגבלות

על רצף האוטיזם והפרעות נפשיות.

על הצוות הרב מקצועי בבית הספר לבחון את מידת נחיצותן של התאמות אלה לתלמיד.

התאמות לתלמידים עם מוגבלות פיזית :

התומכת התקשורת דרכי את המכיר הבחינה בחדר לתלמיד מוכר צוות איש נוכחות לאפשר יש

בית הספר בקהילה אחראי להודיע למסגרת החינוכית במרכז הרפואי על קבלת האישור להיבחנות תחת

סמל המוסד של בית הספר בקהילה.

תלמיד חולה השוהה בביתו - היבחנות במסגרת ביתית

ילד וכן רופא הוראת פי על רצופים ימים 21 על העולה תקופה במשך בביתו השוהה ילד - חולה "ילד

החולה במחלה מתמשכת" )עפ״י חוק חינוך חינם לילדים חולים, תשס"א-2001(.

במצב בו תלמיד חולה בביתו ואינו מסוגל להיבחן בבית הספר בקהילה בשל מצבו הרפואי, לצורך הבחנות

בביתו, על התלמיד והוריו לבקש מבית הספר בקהילה להגיש בקשה להיבחן תחת סמל מוסד בית הספר,

ולשם כך יש לפעול כדלהלן:

בית הספר ידאג לקבלת אישור מהורי התלמיד באמצעות טופס: "ויתור על חיסיון המידע החינוכי לגבי

תחום מתי"א/מומחה/ית בגרויות/מנהל/ת החולים/רכז/ת בבית החינוכית המסגרת מנהל/ת חתימה

ילדים חוליםבמתי"א המאשר/ת:___________________ תאריך: ___________________

ילדים תחום המתי"א/מומחית חולים/מנהלת בבית החינוכית המסגרת מנהלת של טלפון/נייד מספר

חולים:____________________

הקמת בסיס הדיווח
בחטיבה העליונה
לשנת הלימודים התשפ"ג

2023

פרק ד':
מצבת

עובדי הוראה

פרטים אישיים ) תעודת זהות, שינוי שם משפחה וכד'(.

מתן אישור העסקה ב.

לאחר שמועמד הגיש בקשה לפתיחת תיק עובד הוראה במערכת המקוונת או לחילופין כבר קיים תיק

עובד הוראה למועמד במשרד החינוך, הרי שטרם העסקתו ע"י הבעלות על מוסד החינוך, על המועמד

"לא )א( לחוק הפיקוח על בתי הספר, תשכ"ט-1969: 16 להחזיק באישור העסקה, בהתאם לסעיף

יעסיק אדם עובד חינוך אלא אם יש בידי העובד אישור בכתב מאת המנהל הכללי כי אין לו התנגדות

להעסקתו כעובד הוראה".

ויובהר, תנאי מקדים להעסקתו של עובד הוראה והכנסתו למצבת עובדי הוראה של המוסד החינוכי

הוא קיומו של אישור ההעסקה. על הבעלות להחזיק בעותק של אישור ההעסקה של המועמד.